| C/
%ﬂjﬂ@?;ﬂl‘ﬁ/ﬂﬁ// déaz’ana/ a(e @ﬁz{?’a
FACULTAD DE HUMANIDADES

- - 4400 Salta A =3 O
Av. Bolivia 5150 f 7.
REPUBLICA ARGENTINA SALTA, [}

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

gesEN 110307
Expte.No.4683/07

VISTO:

La nota presentada por la Presidenta del Centro de Estudios Filosoficos de Salta
(CEFISa), Prof. Yolanda Fernandez Acevedo, mediante la cual solicita el auspicio de la
Facultad de Humanidades para la realizacion de las IX Jornadas de Filosofia del

CEFISA; y
CONSIDERANDO:

Que tal actividad esta prevista para los dias 23, 24 y 25 de agosto del afio en
curso, y la misma convoca a profesionales y docentes de diferentes niveles educativos,
estudiantes y personas interesados en la reflexion filosofica;

Que la Comision de Docencia, Investigacion y Disciplina, en su despacho
No.457/07, aconsejé auspiciar las Jornadas mencionadas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesion Ordinaria del dia 04/09/07)

RESUELVE:
ARTICULO 1°.- AUSPICIAR la realizacién de las IX JORNADAS DE FILOSOFIA
DEL CEFISA, llevadas a cabo los dias 23, 24 y 25 de agosto del corriente afio en esta

ciudad.

ARTICULO 2°.- COMUNIQUESE al CEFISa, Prof. Yolanda Fernandez y Escuela de
Filosofia.

mda LA o i




